



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2909.01/2023-PE – Processo N° 2909.01/2023-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Benedito de Paulo Neto, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2909.01/2023-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2909.01/2023-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Ressonância C/ Contraste
Quantidade:	400 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 617,00
Valor Total:	R\$ 246.800,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Ressonância C/ Sedação
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.312,00
Valor Total:	R\$ 39.360,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Ressonância S/ Contraste
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 592,00
Valor Total:	R\$ 177.600,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Tomografia C/ Contraste
Quantidade:	400 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 448,00
Valor Total:	R\$ 179.200,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Tomografia C/ Sedação



Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 932,00
Valor Total:	R\$ 27.960,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Tomografia S/Contraste
Quantidade:	300 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 365,00
Valor Total:	R\$ 109.500,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Densitometria
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 16.100,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Mapeamento de endometriose por ultrassom
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00

Participante Vencedor:	MEDCENTER SAÚDE E IMAGEM LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	35.248.268/0001-21
Cidade UF:	Sobral - CE
Valor total Contratado:	R\$ 846.520,00

Mucambo - CE, 7 de Novembro de 2023 as 8 horas e 10 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Benedito de Paulo Neto,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo